
ＬＰガス販売事業者　各位

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

早速ですが、2024年12吉日に発送させて頂きました「山口県LPガス料金上昇負担軽減事業」に伴うDMに関しまして、

「山口県LPガス料金上昇負担軽減事業に伴う使用料金値引きのご案内」の書面に一部誤りがございましたので

下記の通り訂正させて頂きます。

【　訂正箇所　】

（誤）３ケ月

（正）１ケ月

以上

宛名印字

「 山口県LPガス料金上昇負担軽減事業に伴う使用料金値引きのご案内 」の誤表記について


